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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LAGOS DE MORENO
AGENDA DIRECTOR GENERAL

JUNIO 2015
D L M M J V S
1 2 3 4 5 6
Sin actividades publicas|Sin actividades publicas|Sin actividades publicas|Sin actividades publicas|Sin actividades publicas|Sin actividades publicas
7 8 9 10 11 12 13

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

14

15

16

17

18

19

20

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

09:00 horas Sesion
Extraodrinaria (SESTEJ)

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

21

22

23

24

25

26

27

Sin actividades publicas

10:30 horas Inauguracion
Virtual Educa SICyT
(Secretaria de Innovacion,
Ciencia y Tecnologia de
Jalisco)

Sin actividades publicas

08:00 horas Asistencia
a Evento "Virtual Educa
2015"

10:00 horas Asistencia
a Evento "Virtual Educa
2015"

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

28

29

30

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas

Sin actividades publicas




